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为尽量减轻粮农组织工作过程对环境的影响，促进实现对气候变化零影响，  
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理 事 会  

第 一 四 六 届 会 议  

2013 年 4 月 22－ 26 日，罗马  

2 013 - 14 年 粮 农 组 织 领 导 机 构 会 议 及  

其 它 主 要 会 议 时 间 表  

 
内容提要 

根据理事会第六十六届会议要求，特向理事会提交下两年度领导机构会议
时间表供批准，并供后续会议审查。粮农组织、农发基金和粮食计划署秘书处
联合制定了时间表，以协调统一各自领导机构会议日期。附录 A 列出 2013-

2014 年粮农组织领导机构会议及其他主要会议修订时间表供参考。自理事会
第一四五届会议（2012 年 12 月）最终报告附录 D 发布后做出的调整以星号
标注。  

除粮农组织、农发基金和粮食计划署领导机构会议外，为避免大多数常驻
代表都希望参加的会议出现时间重叠，驻罗马三机构最近启用了网上“共同会
议时间表”，供会议组办方在计划会议时间时参考。该时间表可从以下网址获
取：http://permreps.fao.org/g-cal/en/。 

对共同时间表如有任何疑问，请联系：CPAC-Web@fao.org。 

建议理事会采取的行动 

提请理事会第一四六届会议批准 2014 年拟议会议时间表。  

对本文件实质性内容如有疑问，请联系： 

大会、理事会和政府关系科科长  

Stephen Dowd 

电话：+39 06570 53459 
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附录 A 

2013-14 年粮农组织/农发基金/粮食计划署领导机构会议及  

其他主要会议暂定时间表 

 2013 年  2014 年  

一  月      

二  月  IFAD/GC 

WFP 

 

11-15 

18-22 

 

WFP 

IFAD/GC 

32 NERC (*) 

10-14 

17-21 

23-27 

三  月  96 CCLM (*) 

148 FC 

113 PC 

4-6 

18-22 

18-22 

32 APRC (*) 

98 CCLM 

28 ARC (*) 

10-14  

17-19 

24-28  

四  月  IFAD/EB 

146 CL 

8-12 

22-26 

29 ERC 

IFAD/EB 

33 LARC (*) 

1-4 

7-11 

22-25  

五  月  149 FC 

(WFP) (*) 

27-28  151 FC (*) 

115 PC 

26-30  

26-30 

六  月  WFP 

38 C 

147 CL (*) 

3-7 

15-22 

24  

WFP 

31 COFI 

149 CL 

22COFO (*) 

3-6 

9-13 

16-20 

23-27  

七  月  36 CODEX 1-5（罗马）  37 CODEX (*) 14-18（日内瓦）   

八  月      

九  月  

 

IFAD/EB 

 

16-20 

 

IFAD/EB 

24 COAG 

15-19 

29/9-3/10 

十  月  

 

97 CCLM 

40 CFS 

WFD 

150 FC (*) 

114 PC 

2-4 

7-11 

16（星期三）  

21-25 

21-25 

70 CCP 

41 CFS 

WFD 

99 CCLM 

6-8 

13-17 

16（星期四）  

20-22 

十一月  WFP 

ICN/TC (*) 

 

4-8 

13-15 

152 FC (*) 

116 PC  

WFP 

ICN2 (*) 

3-7 

3-7 

10-14 

19-21 

十二月  148 CL 

IFAD/EB 

2-6 

9-13 

150 CL 

IFAD/EB 

1-5 

15-19 
     
  复活节：  3 月 31 日  复活节：  4 月 20 日  

 斋   月：  7 月 9 日-8 月 7 日  斋   月：  6 月 28 日-7 月 27 日  

 开斋节：  8 月 8 日  开斋节：  7 月 28 日  

 古尔邦节：  10 月 15 日  古尔邦节：  10 月 4 日  
     

APRC 亚洲及太平洋区域会议  FC 财政委员会  

ARC 非洲区域会议  ICN2 国际营养大会  

C 大  会  IFAD/AC 农发基金审计委员会  

CCLM 章程及法律事务委员会  IFAD/EC 农发基金评价委员会  

CCP 商品问题委员会  IFAD/EB 农发基金执行局  

CFS 世界粮食安全委员会  IFAD/GC 国际农业发展基金会管理理事会   

CL 理事会  LARC 拉丁美洲及加勒比区域会议  

COAG 农业委员会  NERC 近东区域会议  

CODEX  食品法典委员会  PC 计划委员会  

COFI 渔业委员会   WFD  世界粮食日   

COFO 林业委员会   WFP  世界粮食计划署执行局   

ERC 欧洲区域会议    
    
(*)  与提交理事会上届会议的时间表相比做出的调整。   


