

2013 年 4 月

	منظمة الأغذية والزراعة للأمم المتحدة	联合国 粮食及 农业组织	Food and Agriculture Organization of the United Nations	Organisation des Nations Unies pour l'alimentation et l'agriculture	Продовольственная и сельскохозяйственная организация Объединенных Наций	Organización de las Naciones Unidas para la Alimentación y la Agricultura
---	--------------------------------------	--------------------	---	---	---	--

理 事 会

第一四六届会议

2013 年 4 月 22—26 日，罗马

2013-14 年粮农组织领导机构会议及 其它主要会议时间表

内 容 提 要

根据理事会第六十六届会议要求，特向理事会提交下两年度领导机构会议时间表供批准，并供后续会议审查。粮农组织、农发基金和粮食计划署秘书处联合制定了时间表，以协调统一各自领导机构会议日期。附录 A 列出 2013-2014 年粮农组织领导机构会议及其他主要会议修订时间表供参考。自理事会第一四五届会议（2012 年 12 月）最终报告附录 D 发布后做出的调整以星号标注。

除粮农组织、农发基金和粮食计划署领导机构会议外，为避免大多数常驻代表都希望参加的会议出现时间重叠，驻罗马三机构最近启用了网上“共同会议时间表”，供会议组办方在计划会议时间时参考。该时间表可从以下网址获取：<http://permreps.fao.org/g-cal/en/>。

对共同时间表如有任何疑问，请联系：CPAC-Web@fao.org。

建议理事会采取的行动

提请理事会第一四六届会议批准 2014 年拟议会议时间表。

对本文件实质性内容如有疑问，请联系：

大会、理事会和政府关系科科长

Stephen Dowd

电话：+39 06570 53459

为尽量减轻粮农组织工作过程对环境的影响，促进实现对气候变化零影响，

本文件印数有限。谨请各位代表、观察员携带文件与会，勿再索取副本。

粮农组织大多数会议文件可从互联网 www.fao.org 网站获取。

附录 A

2013-14 年粮农组织/农发基金/粮食计划署领导机构会议及其他主要会议暂定时间表

		2013 年		2014 年	
一月					
二月		IFAD/GC WFP	11-15 18-22	WFP IFAD/GC 32 NERC (*)	10-14 17-21 23-27
三月		96 CCLM (*) 148 FC 113 PC	4-6 18-22 18-22	32 APRC (*) 98 CCLM 28 ARC (*)	10-14 17-19 24-28
四月		IFAD/EB 146 CL	8-12 22-26	29 ERC IFAD/EB 33 LARC (*)	1-4 7-11 22-25
五月		149 FC (WFP) (*)	27-28	151 FC (*) 115 PC	26-30 26-30
六月		WFP 38 C 147 CL (*)	3-7 15-22 24	WFP 31 COFI 149 CL 22 COFO (*)	3-6 9-13 16-20 23-27
七月		36 CODEX	1-5 (罗马)	37 CODEX (*)	14-18 (日内瓦)
八月					
九月		IFAD/EB	16-20	IFAD/EB 24 COAG	15-19 29/9-3/10
十月		97 CCLM 40 CFS WFD 150 FC (*) 114 PC	2-4 7-11 16 (星期三) 21-25 21-25	70 CCP 41 CFS WFD 99 CCLM	6-8 13-17 16 (星期四) 20-22
十一月		WFP ICN/TC (*)	4-8 13-15	152 FC (*) 116 PC WFP ICN2 (*)	3-7 3-7 10-14 19-21
十二月		148 CL IFAD/EB	2-6 9-13	150 CL IFAD/EB	1-5 15-19

复活节:	3月31日
斋月:	7月9日-8月7日
开斋节:	8月8日
古尔邦节:	10月15日

复活节:	4月20日
斋月:	6月28日-7月27日
开斋节:	7月28日
古尔邦节:	10月4日

APRC	亚洲及太平洋区域会议	FC	财政委员会
ARC	非洲区域会议	ICN2	国际营养大会
C	大 会	IFAD/AC	农发基金审计委员会
CCLM	章程及法律事务委员会	IFAD/EC	农发基金评价委员会
CCP	商品问题委员会	IFAD/EB	农发基金执行局
CFS	世界粮食安全委员会	IFAD/GC	国际农业发展基金会管理理事会
CL	理事会	LARC	拉丁美洲及加勒比区域会议
COAG	农业委员会	NERC	近东区域会议
CODEX	食品法典委员会	PC	计划委员会
COFI	渔业委员会	WFD	世界粮食日
COFO	林业委员会	WFP	世界粮食计划署执行局
ERC	欧洲区域会议		

(*) 与提交理事会上届会议的时间表相比做出的调整。